que Myhve 1

) vulgariter nuneupatur, emit pratis ad castrum Xove spectantibus iure here-

ditario libere possidendam cum agris, eultis et incultis, pratis, pascnis, silvis, nemoribus,

rivulis, aquis, aquarum deeursibus, laeubns, paludibus. mellifieiis et enm omnibus utilita-

tibns, que super terrain vel sub terra sunt aut proeessu temporis potuerint inveniri.

Absolvimus etiam predietam hereditatem ab omni prevot. a potvos. a podvorove, a

naras, ab opole, a bove et vaeca, a citation* et custodia eastri, ab omni exactione et

ab omni hire Pomeranieo, quocuuque nomine censentur, ab expeditione, nisi terra sit

ab hostibus defendenda; homicidia, meinbrorum mutilaeiones et omnes lesiones et furta

in ipsa hereditate facta et omnia indicanda. indicibus tollendo fructus indicii quales-

ennque , liberam etiam habeat facultatem prefatam hereditatem douandi
,

vcndcndi,

eommutaudi, eui sibi videbitur cxpedire; iure Theutonieo loeabit, cum forte deereverit

oportunum. Ut autem liee rata permaneant, presente pagina nostri sigilli miinimine

dnximus rol)oranduni. Datum et actum iu Swetz anno domini millesimo ducentcsimo

nonagrsimo, octavo Kalendas May, presentibus viris idoueis: Paulo palatino Swetzensi,

Gothardo dapifero, Preporta pincerna, Paulo subcamerario, Dalefsioj'' subdapifero et

aliis quam pluribus fide dignis etc
•

467.

1290* Jltnl 30. rotten. Aid Tlioma* von Moijilno, Gabriel Cantor vnd Friedrich Dom-

herr von Gnenen heaufiraaen ah Jticftter den Projmt Petrvs row Si. Albreeht und din limder Nicolaus

rou Clodara die zwisclien dem Uiicfio/ eon Ctijavien vnd dm Johunititet ii von Liebsrhau streiti'jen Zehnten

biit :nr Kutsrbeiduny des Streites einzusammeln und zii reriralten.

Ahtehri/t in den Trki de* Xttruvetricz I'oi. Ill n. Jot in der FSrMek Czartorgtkischeu Itihliothek in Krnkau

(Kr arclnco tnfrituli \'l<idi»<arien*<*).

Thomas abbas Mogiliensis, Gabriel cantor Gnesneusis, Fredericus canonicus ibidem

iudiees subdelegati a venerabili in Christo patre domino Johanue episcopo et a discretis

viris W[incencio] preposito, II[enricoJ archidiaeono Poznauieusi viris religiosis fratrilnis

Petro de Henzen c
(!) donius beati Adalberti et fratri Nicolao de Clodava ordinis Cister-

eiensis salutem in domino. Xoveritis", quod coram nobis constituti magister Stephanus

) • lirtr K. b) Dll* K. c) So .Var. Oh *• qocrrn .-. Inrn > .)) N, retrial N.

«) Mitevo n. ir. run XeMtHnurt/.

Pnmmwlllt. China \<-Mm li. 53
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procurator vencrabilis in Christo patris domiui episeopi Cuiaviensis ex parte una et

frater Johannes commen<lator de Lnbiseu* Hierosolimitauensis ex parte altera de vestra

eireumspectione confisi eonservationem sive reeeptiouem decimaruni infrascriptarum vobis

eonnuittere pctierunt et iam vobis sine omui excepcioue communiverunt. Quare vobis

in virtnte obedientie et sub pena exeommuuicationis precipimus et mandamus, quatenns

harum villarum decimas, super quibus dietus commendator (pioudam per predictum

procuratorem monitus fuerat" et quorum nomina vulgariter sic nuucupantur: Lubisseu',

Rieosseu
11

,
Chumoczin, Bounino* Chamorovo, lideliter condueatis

f
vel condut-i per vestros

fideles facialis et usque ad decisiouem negocii sine omni diminutione conservetis, et si

aliqui vos inquietare vol impedire voluerint. eosdem authoritate nostra imo potius sedis

apostoliue per censuram eeclesiasticam eompescatis, non obstante, si fuerint religiosi

vel seculares. Datum in Posnania sequeuti die aj)ostolorum Petri et Pauli. In signum

vero executions uostri mandati nobis presentes nostras remittetis vestris sigillis sigillatas.

468.

12U0, Jull 2. Stolp. Ilerzog Mcsticin con Pommern beurkundet, dans in «einer Giyemcari

Abt Tidbod run Ilcthuk dent. Pfttrrcr Tltemo con Garde die Zthnten von Schorin und Roircn auf

n*z it ub, rl n Itat.

Akdirifl in der Motrikcl con IMbt.k fol.38,'39 n. 35 v. Jx«da,eib,t fol. 88/89 n. 70 tin Tranttuntpt Wartulaw'* IV.

d. d. Ttinijlim t323 in die Urbani im StitnUarchir tu Stettin.

JC* i»t aiiffnllend, dan* Tlirmn, der »vhon 12H4 Juni 29 (*. oben A'. 372} quondam pMmnttt in Garde heiiut, bier

noelt alt lfarrer MM Garde hezeichnet irird.

Mistvinus dei gratia dux Pomeranorum universis preseus scriptum visuris salutem

in domino. Res geste memoriam refugere consueverunt, nisi literarum testimonio fuerint

stabilite. Ea propter notum esse volumus singulis et universis, quod dominus Tidbodus*

abbas Belbocensis et dominus Themo plebanus de Gardua in nostra presentia ex parte

ecclesie de Gardna et suis decimis concordarunt ita videlicet, quod iamdictus Th[emo]

domino abbati ex parte sorornm in Stolp pro salute anime sue decimas duarum h
villarum,

videlicet Scuron et Rounon"), ad terminum vite sue ad edificia cum bona voluntate

assignavit, que post mortem snam cum predicta ecclesia Gardna et omnibus attineutiis

suis domino abbati et suo conventui cedet, sieut in nostris privilegiis continetnr*). Ut

igitur banc pugiuam Dallas infringere presumat, presens scriptum sigillo uostro et domiui

Themonis predicti contulimus roboratum. Datum in Stolp Processi et Martiuitini'